
4 Motioner i Andra Kammaren, N:o 32.

N:o 32.

Af herr J. Eliasson, om tillägg till 2 och 38 §§ i kongl. förord­
ningen om kyrkostämma samt kyrkoråd och skolråd den 
21 mars 1862.

Uti en af undertecknad vid sist hållna riksdag afgifven motion, n:o 76, 
tillät jag mig sätta i fråga tillägg till 2 och 38 §§ af kongl. förord­
ningen om kyrkostämma samt kyrkoråd och skolråd den 21 mars 1862. 
Denna motions handläggning af lagutskottet och kamrarne blef i följd 
af Riksdagens upplösning undanskjuten. I anledning häraf tillåter jag 
mig, med åberopande af de skäl och under lika förutsättning, som i 
min förra motion i frågan blifvit anförda ånyo hos Riksdagen föreslå,

att Riksdagen för sin del beslutar följande tillägg 
till 2 och 38 §§ af kongl. förordningen om kyrko­
stämma samt kyrkoråd och skolråd den 21 mars 1862:

§ 2. Till kyrkostämmas handläggning höra frå­
gor om:

10) Ofverensstämmelser rörande presterskaps, 
skollärares och kyrkobetjenings löneförmåner, samt 
granskning af debiteringslängderna å afgifterna till 
presterskap, kyrka och skola.

§ 38. Hvad kyrkostämman — — -— — —

Samma förhållande ege rum med de afgifter till 
församlingens presterskap, hvilka i enlighet med kongl. 
förordningen den 11 juli 1862 äro bestämda.
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I alla dessa fall skall leverering af influtna medel 
till vederbörande ske inom 14 dagar efter hvarje 
uppbörd.

Skulle till följd —------- — — — — besluta.

Om remiss till lagutskottet anhålles.
Stockholm den 11 maj 1887.

Jan Eliasson.

N:o 33.

Af herr J. Eliasson, om ändrad lydelse af 11 § i kong!, förord­
ningen angående allmänt ordnande af -pr ester skåpets in­
komster den 11 juli 1862.

Då den motion, n:o 77, i fråga om förändrad lydelse af 11 § uti 
kongl. förordningen angående allmänt ordnande af presterskapets in­
komster den 11 juli 1862, som undertecknad afgaf vid innevarande års 
första riksdag, icke, i följd af Riksdagens upplösning, blef af lagut­
skottet och inom kamrarne handlagd, vågar jag, med åberopande af 
de skäl och under samma förutsättning, som i bemälda motion äro an­
förda, härigenom ånyo föreslå,

att Riksdagen för sin del beslutar följande för­
ändrade lydelse af 11 § i kongl. förordningen an­
gående allmänt ordnande af presterskapets inkomster 
den 11 juli 1862:

Debitering, uppbörd och redovisning af försam­
lingens afgifter till presterskapet verkställas en gång 
om året, på sätt och vid tid, som är stadgadt i fråga 
om afgifter till kyrka och skola.

Församlingen är skyldig att, utan presterskapets 
deltagande deruti, gälda ersättningen för debitering,


